
Název výrobku: PERMANENT   OB H56 

Popis: PERMANENT OB H56  je těsnění pro statické použití, kde 
jádro  ze  skleněné  příze  je  řídce  obháčkováno  skleněnou 
texturovanou přízí a barevně upraveno.

Barva: Černá

Použití: Těsnění PERMANENT OB H56  je měkké statické těsnění 
při požadavku přizpůsobivosti těsněnému profilu při malém 
stlačení.  Používá  se  pro  tepelné  izolace,  vzduchotechnické 
rozvody,  těsnění  kotlů,  pecí  a  poklopů.  Odolává  většině 
chemikálií včetně rozpouštědel.
Měkkost  a  přirozená  stlačitelnost  zaručuje  dobré  těsnící 
vlastnosti při poměrně nízké zátěži.

Rozsah pH 5 - 11

Max. doporučená teplota do 600°C

Technické předpisy: Těsnění OB H56  se vyrábí v kruhovém průřezu v rozměrové 
řadě od 5 mm do 10 mm.

PLATNOST: Od 01.06.2009
Jelikož použití a zpracování výrobku nepodléhá našemu přímému vlivu, neodpovídáme za škody jeho chybným použitím. Vyhrazujeme 
si právo provést změny, které jsou výsledkem vývoje a technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají platnost předešlá vydání.


	Název výrobku:	PERMANENT   OB H56 
			Rozsah pH	5 - 11


